
Údlice-Cítoliby dorost  6:4 (3:0)

Napsal uživatel Roman Veselý
Středa, 14 Listopad 2012 10:52

Rozhodčí:  Javorek           Goly: 2x Loukota,Kučera,Klíma,Lecjaks Leoš,Němec   
             
diváků:28
 

  

SESTAVA: Hašek-Klíma-Chloupek/46.Uhlík/-Kramarski-Lecjaks Leoš-Uhlík-Němec/67.Lecjaks
Luk./-Veselý-Rosenberg/46.Lorenčík/-Červenka/67.Hampl/-Kučera

  

PRŮBĚH ZÁPASU:   Sokolíci přivítali na své půdě borce z Cítolib,soupeř pro nás neznámý a
výsledkama velice různorodýma.K nám soupeř dorazil pouze v 8 hráčích a hned od začátku
 
jsme věděli ,že se bude hrát stále do plné obrany hostí.A bohužel,naši hráči soupeře podcenili a
nejezdili na krev .Začali jsme nátlakem a ve 2.min pálí Klíma vedle brány.V 17.min konečně
trefa do černého a otevření skore Loukotou
 
1:0.Hrajeme na půlce soupeře ,který pouze brání.Ve 22.min Kučera trefuje tyč.Ve 28.min
Kučera zahrává roh a Lecjaks Leoš zvyšuje na 2:0.Ve 32.min Červenka střílí na bránu,brankář
vyráží ,ale pohotový Němec doráží kolínkem a zvyšuje na 3:0.Takto končí poločas a na hráčích
je vidět ,že se nedají více vyhecovat .Sice ve 49.min Loukota nahrává Kučerovi ,který zvyšuje
na 4:0.V 52.min přichází lahůdková dělovka od Klímy,který uklízí balon z dálky do branky
soupeře 5:0.V 56.a 65.min
 
se projevuje nekoncentrovanost našich zadních řad a hosté rychlým hráčem snižují na 5:2.V
67.min Loukota svým druhým zásahem zvyšuje na 6:2.V 69.min opět naše dost vysunutá
obrana nechává uniknout jedinému útočníkovi hostí a ten prostřeluje našeho golmana Haška
6:3.V 74.min máme výhodu zahrávání penalty ,ale Kučera přestřeluje a tak přichází trest a opět
jeden rychlý protiútok hostí v 84.min a naše obrana hráče zastavuje faulem a hosté z přímého
kopu snižují na konečných 6:4.Divný zápas,ale hlavně že 3 body jsou doma !!!

  

 1 / 1


